
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  
č. smlouvy: S-2361/00066001/2020 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  
 

 ČNES dopravní stavby, a.s. 
 se sídlem: Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, 272 01 
 IČO: 477 81 734 
 DIČ: CZ47781734  
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964 
 jejímž jménem jedná: Ing. Vladimír Ložek, předseda představenstva 
 č. smlouvy: 174-20 
 dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 
 
 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 14.9.2020 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/114 Dobříš – Sanatorium a Nový 

Knín - Sudovice“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 

XV. odst. 14.1 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 

„Dodatek č. 1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 
 
 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 



2 
 

 
Původní Cena Díla bez DPH 4.977.990,99 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 5.033.091,67 Kč 
DPH 21% 1.056.949,25 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 6.090.040,92 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1-2. 

 

II. Závěrečná ustanovení 
  
1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 
 
 
V Kladně dne:                                        V Praze dne:                            
Dodavatel:                     Objednatel: 
 
ČNES a.s.       Krajská správa a údržba silnic  

                               Středočeského kraje, p.o. 
 

                       ………………………………………..                              
Ing. Vladimír Ložek, 
Předseda představenstva                Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA    
                                                   ředitel organizace 



   

   

   

   

   

 
 

Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114 Dobříš - Sanatorium a Nový Knín - Sudovice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

11/114 Dobříš - Sanatorium - silnice č. 11/114 v km 26,844 - 27,790

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

001/1

Číslo ZBV:

1
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel: ČNES dopravní stavby, a s.
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno
IČ: 477 81 734 DIČ: CZ47781734

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn

záporných
Cena navrhovaných Změn

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných

a Změn kladných celkem

1.1 -45 068,56 14 936,40 -3Ó 132,15

.
Cena navrhovaných Změn

záporných
Cena navrhovaných Změn

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných

a Změn kladných celkem

0 00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

]—1-3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn

záporných
Cena navrhovaných Změn

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn

záporných
Cena navrhovaných Změn

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -45 068,56 14 936,40 -30 132,15

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Stránka 1

   

   

   

   

   

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

  
 
 

 

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list

evidenční číslo Stavby:

Jobříš - Sanatorium a Nový Knín - Sudovice
avebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

.bříš - Sanatorium - sliníce č. 11/114 v km 26,844 - 27,790

nlouvy o dílo č S - 2381/00066001/2020 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 14.9.2020 (dále jen

elé: KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace se sídlem : Zborovská 11,150 21 Praha 5

I: ČNES dopravní stavby a s , Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno

Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

/ číslo Změny SO/PS:

1.1
001/1

iv Změnového listu:

'CÍ list
ěnový list

?is o projednání ocenění soupisu prací
zpis ocenění Změn položek
ihled zařazení změn do skupin

ihled dalších dokladů

Iší doklady

1
1
1

1

1

1

9

počet listů

počet listů

počet listů

počet listů

počet listů

počet listů

počet listů

1+2

3
4

Příjemce

Objednatel
Zhotovitelem
Stavení dozor

:měny: Objednatel
důvodnění Změry
ozsahu práci na zukiadě geodetického zaměřeni
:ování povrchu byla provedna vizuální kontrola krajů komunikace Na základě této prohlídky bylo zjištěno, že stav krajů je v nevyhovujícím stavu a
té navýšení provádění sanací konstrukčních vrstev. Na tento vzniklý problém byl Objednatel upozorněn zápisem ve stavebním deníku list č.73352,
řílohou č.08 a v Oznámení zhotovitele (doklad č. 11)

ké zaměření stavby (doklad č 10) prokázalo, že rozsah sanací je vyšší než bylo původně předpokládáno v zadávací dokumentaci. Na základě tohoto
bylo nutné provést tzv narovnání množství u položek asfaltové směsi ACO 11+, spojovacího postřiku a očištění komunikace U těchto položek byl

jištěn menší rozsah prací oproti předpokládanému množství Toto je uvedeno jak v zápisu v SD list č.73358 (příloha č 09), tak i ve skutečném
stavby, které je přílohou č 10 tohoto ZBV

iě uvedených skutečností lze konstatovat, že tyto změny nemohl objednatel jednající s náležitou péčí v rámci ZD předpokládat Jedná se o změny,
ikly v průběhu provádění prací
o změny, které vznikly v průběhu provádění prací Jedná se o Změny vyhrazené, které jsou podle § 5, odst 1, písm a), resp podle § 7 Směrnice R-

■ajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázek zařazeny do Skupiny změn 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky

a Zákona o zadávání veřejných zakázek č 134/2016 Sb. tato změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst 2) se jedná o 
'hrazenou

Př
ílo

hy

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-45 068,56 14 936,40 -30 132,15

: vyjadřuje souhlas se Změnou:
I (Stavbyvedoucí) jméno Jan Žvachta datum

dozor jméno Jan Langhans datum pod

podp

pod

Objednatele:

I a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto aO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny jež ,$ou pudrobně popsány, zdůvodněny,
ny a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle*fcJ3.2 Smluvních

ento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva so mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zúsl£tají ptává a
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem n * ' sstoupeni
le a Zhotovitele své podpisy

jméno JUDr. Luděk Beneš datum

tel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum

ol
jméno Ing.Vladimír Ložek datum podpis

(Číslo par

podpis

0_

' 1750

9A4

Stránka 2

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

  
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

  
 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

  
 

  
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
oroiednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
p pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Stavby: 11/114 Dobříš - Sanatorium a 11/114 Nový Knín - Sudovice

SO/PS / číslo Změny SO/PS:
001/1

■stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
jbříé ■ Sanatorium - silnic© č. IW114 v Km 26,844 - 27,790

! SO/PS rite Smlouvy
1 - zadat ______

2 113 628,96

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/DS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

ní/montážní práce 0,00 0,00 2 113 628,96 0,00

SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_______________________________________________________________Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných
na SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

ní/montážní práce -45 068,56 14 936,40 14 936,40 0,71%

SO/PS po této ZBV:___________________________________________________________________________Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

ní/montážní práce -45 068,56 2 083 496,81 -30 132,15 -1,43%

ení (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum.

itel (stavbyvedoucí): Jan Žvachta

>ní dozor:

ce Objednatele: JUDr. Luděk Beneši

tnanec KSÚS SK
idný za cenové
tání Změny:

Ing.Jaroslava Jurkov

Jan Langhans

98/20

J20

3

0

‘1 750

9A4Stránka 3

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

  
 

  
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.3
Název stavby: tí/ll-C Dobříš - Sanatorium a Nový Knín - Sudovice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ '.SO/PS) \
Oslo SO/PS: 000/1 001/1
Název SO/PS: 11/114 Dobříš - Sanatorium - silnice č. 11/114 v km 26,844 ■ 27,790 Skup*na Změn: 1

Poř. č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v

Kč

Podíl cen celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 Všecbecne konstrukce a práce 1 611 431,34 >45 068,56 14 936,40 1 5«1 199.19 -30 132,15 •1.87%

4 93818 Očištfei asfaltových vozovek zametením (samosběrem) m2 7 173,000 6 442 .BOD -230,200 2,ia 15 637,14 -501.84 0,00 15 135.30 -501,84 -3.21%

5 574A34 AifiHtovy beton ro abrusné vrstvy ACO 11+, 11S tl. 50 mm m2 7 173,0X1 6 942.800 -230 >00 182,13 1 306 418,49 -41 926.33 0,00 1 264 492,16 41 926,33 -3.21%

6 573223 Spojovíci postřik z emulze do 1,0 kg/m2 m2 7 173,000 6 942,80] -230,200 11.47 82 274,31 -2 640.39 0,00 79 633.92 2 640,39 -3,21%

10 R položka jůnai* konstrukčních vrstev tl.350 mm (dle tech specifikace) m2 líó.000 176.900 11,900 1 255,16 207 101,40 0,00 14 936,*0 222 037, BO 14 936,40 7J1%

Celkem 1 611 431.34 -45 068.56 14 936,40 1 581 299,19 -30 132,15

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:

Datum:

Jan Žvachta stavbyvedoucí

Podpis:

Za Objednatele: Jan Langhans, provozní cestmistr

Datum:

Podpis:

 

 

 

 



Příloha Č 5

ZMĚN no SKUPIN

9=(32A/1)*1O0 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,00% 12»(37/trioa Sledováni limitu 15 U 746 698,85

10=(36A/1 )**100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,00% Sledováni limitu v % 0,00%

10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
0,00 14»!37 33fl 000.00-3’ Hodnota Skupiny 5 0,00

11=1*0.5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4
2 408 995,50

-3- -4- -5-

Nepředvídá nos t Nezbytnost Změny de minimis

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 137 336 000
Kč)

limit 15 %

20 30 31 =(30/1 )“100 32=20+30 32A=AB9(20)+3O 33 34 35=(34J1 )-100 30=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)‘100

0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 l 0,00%

0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

5



4 947 850,84

5 986 909.19

99,39%Procflnto zmény Přijaté smluvní částky

,rLitd<rtipl vyhrazených změn (Skupina 1)

Zrniny kladné Hodnota ZBV

21*19*20 23 24

■ 3U 112.15 45 0M.M 14 9)0,46

45 0fi«,5e

Formulář má informativní charakter a zobrazuje slav k datu předloženi Změnového listu

g

Zrniny 
kladné

Změny záporné 
(udával se 

znaménkem mínus)

imluVnl Částka bez rezervyfDPH

a
il tmluvnl Částka (cena stavby)

j________ ____

I em/uvni částka (cena stavby)

jjj________ __

Název SO/PS / předmět Zrniny

4 977 090.091

PŘEHLED ZAŘAZENI zi

'JUlie 15 pro r^*’**** zm6nu pro 
ét 14, odít, fli), r-«m bl 

■ íimůny položek (Skupina 2)

|VI 14 Oot/ll • twwMnum ■ Nový Knm Sudovico

Rif 14 PcWl»- tanrttonum - Ur>cv£ 11/114 v Hn2G,ť 
'/.790

ie«»*2C»J8»33

Vyhrazená změna (Doměrky) Zámfina položek (Započítáváni)

Zrniny hladné

Zrniny 
záporné 

(zadávat ■■ 
znaménkem

minu®)

Sum® Změn 
záporných a 

Zm4n kladných

I Sum® Zmiň I
I xApomych a I
IZrněn Ml4dn-/tn|

Změny 
záporné 

(zadávat m 
znaménkem 

minu®}

9*32+16 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a
Skuliny 4 0,00

7={6/1)"10Q Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,00%

fl=1‘0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 493 397,30

n «.<•*. ■

30 1M.15

- 10 »X? .IS

25’23*24

SliófH



Příloha č. 6

Přehled dalších doklad r

f.; 1

/idenční číslo stavby: 11/114 Dobříš - Sanatorium a Nový Knín - Sudovice

avebního objektu / provozního
JO/PS):

11/114 Dobříš - Sanatorium - silnice č. 11/114 v km 26,844 - 27,790

’S / číslo změny SO/PS: 001/1

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo
(počet listů)

prací SO 001 po změnách 1

E> list č.73352 1

D list č.73358 1

ní skutečného provedení stavby 1

ení Zhotovitele o změnách 3

objednatele o zpracování ZBV 1

fumentace 1

celkem 9

Př
ílo

hy

198/20

020

3

0

1.750

9A4



 
       

 

 

 

 
 

EvidenČni číslo a název stavby: 11/114 Dobříš - Sanatorium a 11/114 Nový Knin - Sudovice ZMĚNA SOUPISU DRACÍ (SO/PS)
Číilo a název SO/PS: 11/114 Dobříš - Sanatorium - silnice č. 11/114 v km 26,844 - 27,790 001/1
Číslo a název rozpočtu: 11/114 Dobříš - Sanatorium - silnice č. 11/114 v km 26,844 - 27,790 Skupina Změn: 1
Poř.

Č.

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v KČ

Rozdíl cen celkem v

Kč

Podíl cen celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 12922 Čištění krajnic od nánosu tl.do 100mm (vč.odvozu na skládku) m2 285,000 285,000 0,000 75,85 21 617,25 0,00 0,00 21 617,25 0,00 d.cos

2 14121 Poplatky za skládku TYP S 00 (ostatni odpad) m3 29,000 29,000 0,000 92,65 2 686,85 0,00 0,00 2 686,85 ■xoo 0.00%

3 113728 Frézování asf. ploch, do tl.50 mm, odvioz do 20 km m3 368,000 368,000 0,000 655,06 241 062,08 0,00 0,00 241062,08 0.00 o,oe%

a 93818 OfĚtěnI aifaltových voz crvek ráme mním (Mmcsbefam) m2 7 173,000 6W2JOO -230.200 2.18 15 637.14 -501.84 0,00; 15 135.30 -501,84 ■3,21%

Množství ve iméoěje ifíe grodeudršho zamířeni ikuteiněprovedsitýc/i prorífutf. prrroórt
čňiO

5 S74A34 Asfaltový beton ro obrusnů vrstvy ACO 11*, 11S ti, 50 mm m2 7 173,000 6 942,800 -230,200 182,13 1 306 418.49 -41 926.33 0.00 1 264 492,16 -41 926.33 ’3.23.%

Mnwirvr ve změně je dle geodetického temtnrru íkutečné prov^dtfíýth řuďt příloha

iniůW}

6 573223 Spojovací postřik z emulže do 1.0 kg/m2 m2 7 173.000 6 942,800 230.200 11.47 82 274,31 -2 640,39 0.00 79 633,92 2 640.39 -3,21%

lyrrmiifvi ve jmíné je dle nead&fťřěho íaméčení thuie&i pnwextaiýcfc prací (viz. příloha

asčo 10}.

7 919121 ftezáni aíf krytu vozovek do 50 mm m 30.000 30.000 0,000 70,85 2 125,50 0,00 0,00 2 125,50 0,00 0,00%

8 113761 Frézování spar šíře do 10 mm, hl.do 20 mm m 1 050,000 1 050.ODO 0,000 32.70 34 335,00 0,00 0.00 34 335.00 0.00 0,00%

o 931312 Třínóni dlaiacispra ■sř^állvxou průřez do ID rnm2 m 1050,000 1 050.000 0,000 38.15 40 057,50 0,00 0.00 40 057.50 0.00 0,00%

10 R položka Sanace konstrukčních vrstev tl.3S0 mm |dle terh speciflkate) m2 165.000 176.900 11,900 1 255,16 207 101,40 0.00 14 936,40 222 037.80 14 936,40 7,21%

Množství ve zrnině jo dle geodetického zamíttn rJrufaóié provedených prací (viz. příloha

číslo 10).
Kje dána cenovou nabídkou, které je nedílnou součástí SOD Obsahuje
lunznutrjxitetent, odvai na skládku, skládkovné,zhutnění pfáně,geotextíHe,ŠD 15cm, KZC12

cmaACP22-8cm

11 S74ACH Vyrovná vlci ACO 11+ m3 13.000 13,000 0.000 2 259,61 29 3fil 23 0,00 0,00 29 36133 0.00 0,00%

12 915111 VOZturvou hladké DODAVKA A POKLÁDKA- vod,proužek šíře 12.5 cm m2 250.000 25-0,000 0.000 69,76 17*40,001 0^0 oToo 17 440,00 0,00 0r0D%

13 89921 Výšková úprava poklusů ks 5.000 5,000 0,000 3 161.00 15 80S(M 0.00 D,OQ 15 805,00 a.oa 0.00%

14 915211 VDZ - příchody pro chodce itd plast. retro mříni ni m2 27,000 27,000 0,000 389.13 10 506,51 0,00 0,00 10 506,51 o.ao 0.00%

15 2710 010 vč.zajištění a vytyčení inž sítí,geodetické zaměr.stavby,objíždky a příst. Cest kpl 1,000 1,000 0,000 87 200,00 87 200,00 0,00 0,00 87 200.00 0.00 0,00%

Celkem 2 113 625,96 -45 068,56 14 93S,4Q 2 083 496.81 -30 132,13 -1,43%

 
       

 

 

 

 
 



 

 

 

 

„^^'"VStavby: Lists. Dátum;

TA "< -><O

•V. i^v V
*~S' ;L '•

, ~7 '''—X l<r=V<? > K\xc~ < ''■’ ■' -T*' <<

< ; a \z. i v --'X' v’ c' Kh <\

h

—-------------- ~ ------

Í *
’

Tc OL-4Ť' -4 ~ V ?. ^<) 2r? . ; 72k i
E, c <• ' 'K nvr. 3*. csr^ C7ex\.r-k

----- 1 .
mrMv Xv,x 07 ” - ^■"‘V.F'

Vr VX7L.1 O-x Ci -'^=^3< \cv=;. ^k-je,ov

A~~i \ /X' 7 x, I
--------OC t — — 7Z
1 t.7, 7 <^7^=, • -‘X'Co Y" X il-XJi X\ r.AcX t-Xl

_ _
■Zx-\ A » swtzrv ^VXr’k-Cn-W*7N KX^ -vt-A L CrxAr\7
A xJ ‘-<j3&OtW' —<^Vi"xfA *xA íAGOG , AaxOO~

_ 1
ZÍ>aa. . x3árA-P»-i ^V-CXa^cP’Oc V’4--c ^7 " =■
K^xx/Xii Xr aZ^R kC>vK^^ < h'/’AT- \ C3>-O C) o.»

>Y=c= xi\/, OrT- JOcxz'tfX ‘<->\A^T-'<r XjXĚ\,

a^2=c_. v.v/<j| or^rtZáGr-' O^-C O^"2?x

O^v^GTcxOy rxxc ftx > tj\J GO.Ox>
xA^xZlX;^ )

l^OOO Ú^x_.r> -ST’Ge'xAS^

Z

ILO“*? "tC TrX 2»7 T^ v'Vt^LrA- ■xn 37?

• • v iXh :’<r'TVvt u < T:zjcOKv^_ Gf g\ ,<.7Xr x" TvO
X 7 — _

--f( x/.-x^t-v/x. O<^M ( =t n-fecr. v< x-a'x/OO O\>k
I

YL\ )

L ' -O '‘--Ovh > \Xj7X_xvh v 7 s-*< <x V'C<X;\ _.<aA\7 I
G Sn - - -

ÚS&X A > -Vi>( VVX-' •’ » l<.>\Xrrx V< A \>w/cX rxjt \/V
4 &rt*i

Mfr <- /Y\V<< •*'A J ó IV"A CW *>7N OfcM 5k,VT ' ' k —VK-/rtre-l aJV------- •----- ------------ -. —— "x , _  ---------------
-O- v 'Ox, 7-\OO )

x-<

to

10498/20

1/2020
k

3

o

1.750

9A4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



penné záznamy stavby: List č. •; *
l ■* Datum:

l>’

s. 4 i ■s

*~i rt.rA rL\_____1 A. t ť ’v i, M i xt i~*>I
J XL I -Hl XTSOA \a ITčX

X

L3ZHv v kii\i^L~~3x -^-y

L VyXyCXiX X<7 XCk

I

SLO

J0498/20

1/2020

J

0

1:750

9A4







oř

o



2532/4 1

• .fin 770







02/9C2V

8ÍSÍ
OOVÍAOI



r

\2
^l

 *

- /
&

6



  

 

 

 
 

•i I I

37.5
i \ i / i

/ v'"-/ \.
■■'■7 i i > ui
\7v f-----1K 1

ČNES dopravní stavby, as.
'V Milady Horákové 2764

272 01 Kladno
I

^00 ■ 
I lit • >•»!•» 

web www.cnes.cz

ZAK OSLO

700498/20

DATUM

XII/2020

MISTO stavby: SUDOVICE, DOBŘÍŠ
název akce: 11/114 DOBŘÍŠ - SANATORIUM A

NOVÝ KNÍN - SUDOVICE

PŘÍLOHA:

3
KOPIE:

0

ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENI STAVBY
MĚŘÍTKO.

1:750
VYPRACOVAL: KONTROLOVAL: SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM'
míchal rendla ing míchal bradáč s.jt9<

VÝŠKOVÝ SYSTÉM:
Bpv

CflMAT:
9A4

KRAJ : STŘEDOČESKÝ <Ů : SUDOVICE

  

 

 

 
 

  

 

 

 
 





 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

SUS
ik mi ... „„

'
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5,/borovská II

ČNES dopravní stavby, a.s.
Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764
272 01

Vaše spisová značka: Naše spisová značka:
5974/KSlJS/BNT/SAlll

Vyřizuje: Bc Pavel Šach V Benešovč dne: 9.12 2020

Předmět: „ll/l 14 Dobříš - Sanatorium a Nový Knin - Sudoviee“ - souhlas se změnami v etapě
11/114 Dobříš - Sanatorium

S odvoláním na ust. čl. Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. S-2361/00066001/2020, odst.
6.8 , může Objednatel požadovat změnu rozsahu Díla, či schválit změnu rozsahu Díla navrženou Zhotovitelem, a
to při respektování povinností Objednatele dle zákona o ZVZ a interních předpisů Objednatele, zejména pak
Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb, která tvoří přílohu ě. 4 této SoD.

V návaznosti na oznámení o zjištění skutečných výměr sanací a asfaltových vrstev, které jsou doloženy
geodetickým zaměřením, jež tvoří přílohu oznámení žádáme zhotovitele o vypracování a předložení návrhu
změnového listu ZBV č.l ke schválení.

V Benešově 9.12.2020

JUDr. Luděk Beneš
Vedoucí TSIJ, oblast Benešov

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 





   

   

   

   

   

    

 
 

Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114 Dobříš - Sanatorium a Nový Knín - Sudovice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

11/114 Nový Knín - Sudovice, silnice č. 11/104 a 11/102 v km 29,206 - 29,331

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

002/2

Číslo ZBV:

2
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel: ČNES dopravní stavby, a.s.
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno
IČ: 477 81 734 DIČ: CZ47781734

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn

záporných
Cena navrhovaných Změn

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných

a Změn kladných celkem

2.1 -40 032,13 0,00 -40 032,13

část ZBV č. 
Cena navrhovaných Změn

záporných
Cena navrhovaných Změn

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných

a Změn kladných celkem

 0.00 0,00 0,00

 L

 Cena navrhovaných Změn
 záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

0,00 125 264,97 125 264,97

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0.00 &]00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV
č.

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

2 -40 032,13 125 264,97 85 232,84

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list IČÍslo paré: _

L í

   

   

   

   

   

    

 
 



 

 

 

 
 

 

   
 

 

 
 

 
 

Příloha č. 2

Změnový list

zev a evidenční číslo Stavby:

114 Dobříš - Sanatorium a Nový Knín - Sudovice

zev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

14 Nový Knín - Sudovice, silnice č. 11/104 a 11/102 v km 29,206 - 29,331

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

002/2

Číslo ZBV:

2.1

^ty smlouvy o dílo č. S - 2361/00066001/2020 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 14.9.2020 (důle jen Smlouvej:

jednatelé: KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace se sídlem : Zborovská 11,150 21 Praha 5

atovitel: čNES dopravní stavby a.s , Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno

PJiiphv ZměnovéhoJis(y Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1+2 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitelem
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Stavení dozor
4 Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 9 počet listů

iátor změny: Objednatel
tis a zdůvodnění Změny:

. změna 1 Změna na zaklcdě geodetického zaměřeni u položky učiětřm komunikace a pokládka asf.vrst&v
základě geodetického zaměření stavby (příloha č 10) bylo nutné provést tzv. narovnání množství. Toto nárovnání se týká položek očištění komunikace a
Ěky asfaltové vrstvy ze směsi ACO 11 + U těchto položek byl zjištěn menší rozsah prací oproti předpokládanému množství v zadávací dokumentaci Toto je
ieno jak v zápisu v SD list č.73370 (příloha č.09), tak i ve skutečném zaměření stavby, které je přílohou č. 10 tohoto ZBV.

základě uvedených skutečností lze konstatovat, že tyto změny nemohl objednatel jednající s náležitou péčí v rámci ZD předpokládat.
íá se o změny, které vznikly v průběhu provádění prací Jedná se o Změny vyhrazené, které jsou podle § 5, odst. 1, písm.a), resp. podle § 7 Směrnice R-
36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb , o 
ivání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny změn 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
idiska Zákona o zadávání veřejných zakázek č 134/2016 Sb. tato změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 2) se jedná o 
iu vyhrazenou

'reje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-40 032,13 0,00 -40 032,13

atel a Zhotovitel se dohodil, že u tohoto SO/PS. který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny
svány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČJ£43 í Smluvních
iek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávej prsy i a
>sti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo
atele a Zhotovitele své podpisy.

pis vyjadřují: souhlas se Změnou:
■vitel (Stavbyvedoucí) jméno Jan Žvachta datum podpi

bní dozor jméno Jan Langhans datum podpi

pce Objednatele: jméno JUDr Luděk Beneš datum podpt

natel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

vitel jméno Ing.Vladimír Ložek datum podpis

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 
 

 
 



 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 

 
 

 
 

Příkoha č.2

Změnový list

,nčnf číslo Stavby:

. Sanatorium a Nový Knín - Sudovice
piho objektu/provoznfho souboru (SO/PS):

■njn . Sudovice, silnice č. 11/104 a 11/102 v km 29,206 - 29,331

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

002/2

“ 0 ddo ( s. 2361/000tíěiM1/2020 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 14.9.2020 (dále jen Smlouva).

KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace ze sídlem Zborovská 11.150 21 Praha 5

IES dopravní stavby a.s.. Milady Horákové 2764 272 01 Kladno

lérigyí ho Jistu.

it
/ý HSt

projednání ocenění soupisu prací

ocenění Změn položek
zařazení změn do skupin

dalších dokladů

iklady

Paré č Příjemce

1 počet listů 1+2 Objednatel
1 počet listů 3 Zhotovitelem
1 počet listů 4 Staveni dozor
1 počet listů
1 počet listů
1 počet listů

9 počet listů

Číslo ZBV:

2.3

y: Objednatel
idnění Změny:
!: Navýšeni prací u položku sanace ronstrukčnich vrstev
zuálnl prohlídky stavby bylo zjištěno, že stav krajů je v nevyhovujícím stavu a bude nutné navýšeni provádění sanací konstrukčních vrstev Na
iroblém byl Objednatel upozorněn zápisem ve stavebním deníku list č.73364 ( příloha č.08) a Oznámení zhotovitele ( příloha č. 11)
rměření stavby (příloha č. 10) prokázalo, že rozsah sanací je vyšší než bylo původně předpokládáno v zadávací dokumentaci.

/edoných skutečnosti lze konstatoval, že tylo práce Objednatel jednající s náležitou péči nemohl v rámci zadávací dokumentace předv.dat.
utnu. kte.á vznikla v průběhu prcvoděni práci Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je podle § 5. odst. 1, pišm e), msp. podle
R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 05 2017) upřesňující prováděni změn tavazku dle zákona č.

, o zadávání veřejných zenazek zařazenE do Skupiny změn 3 Zároveň se j dná o práce, ktť ré nemění celkovou povah-1 veřejné zakázky
koná o zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb tato Změna nepředstavuje vznik podutatrá změny zavazkL a dle § 222. odst 6) se jedná o
lvídanou.

jjeKč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Zn^n^p^

0,00 125 264,97 125 264,97

ladřuje souhlas se Změnou:
avbyvedoucí) jméno Jan Žvachta datum

)r jméno Jan Langhans datum

podpis

u‘)1podpis

Př
ílo

hy

adnatele: jméno JUDr.Luděk Beneš datum podpis

hotovíte! se dohodil že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsí^ zdůvodněny,
oceneny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, žú Změny dle tohoto Změnového listu nejsou ziepšňmmTj^ čl. 13.2 Smluvních
to Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mém v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatní'" : i t /aji práva a
tdnatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jméi
Zhotovitele své podpisy.

jméno JUDr.Luděk Beneš datum podpis
letry

Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum

datumjméno Ing.Vladimír Ložek

Čisto pár

podpis

li

podpis

9A4

'750

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 

 
 

 
 



 

 

 
 
 

 
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
diiiiní ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

X°Jea ______  pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2__________________________

" 11/114 Dobříš - Sanatorium a 11/114 Nový Knín - Sudovice
bf_____________

^Tříslo změny SO/PS.
002/2

- ri|)lo objBktu/provozniho souboru (SO/PS):
Jjftudovico. silnice č. 11/104 a 11/102 v km 29,206 ■ 29,331

v Kč bez DPH

pB dle Smlouw
Poznámka:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

S v předchozích ZBV: údaje v kč bez dph

i' 362.03

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

jntážní oráče 0,00 0,00 2 864 362,03 0,00

S v této ZBV a po této ZBV:__________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovanýchi

Cena všech Změn kladných
na SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

cntazni práce -40 032,13 125 264,97 125 264,97 4,37%

5 po této ZBV:__________________________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

Wláfrm práce -40 032,13 2 949 594,87 85 232,84 2,98%

ounlastm x nesouhlasím),

^vbyvecfoucí):

JUDr.Luděk Beneš

Jan Langhans

Jan Žvachta

0C KSUS SK
*a ranové
£rnény Ing.Jaroslava Jurko

Stránka 4

i/letry

LO

0498/20

I/2020

a

3

_____0_

1:750

9A4

 

 

 
 
 

 
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 



 

   

 

  
 

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2.1
Název stavby: 11/114 Dobříš - Sanatorium a Nový Knín - Sudovice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ ÍSO/PS) \
Číslo SO/PS: 000/1 002/2 y
Název SO/PS: 11/114 Nový Knín - Sudovice, silnice č. 11/104 a 11/102 v Km 29,206 - 29,331 Skupina Změn: 1

Poř.č.
pal

Kód položky Nážev položky m.L
Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.|. v
Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v '

Kč

Podíl cen celkem v

%

J 3 4 5 6 7 * 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 445911.95 -40 032,13 0.00 1 405 879,82 -40 032,13 -2,77M

4 93818 Očištění asfaltových vozovek zametením (samos bérem) m2 7 845,000 7 627,800 -217,200 2.11 17 102,10 -473,50 0,00 16 628,60 ■473,50

5 574A34 Asfaltový beton ro obrusně vrstvy ACO 11*, 11S tl. 50 mm m2 7 845,000 7 627,800 -217,200 182.13 1 428 809,85 -39 558,64 o.oc 1 389 251,21 -39 558.64 -2,77%

Celkem 1 445 911,95 -40 032,13 0,00 1 405 879,82 -40 0 32,13

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

Za Objednatele: Jan Langhans, provozní cestmistr

Datum

Podpis

Stránka 5

ř3O
o -Xs.co00
O

■S
CD1 750 o w

rdo Přílohy

 

   

 

  
 

 

   

 

  
 



   

 

 

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2.3

Název stavby: 11/114 Dobříš - Sanatorium a Nový Knín - Sudovice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo SO/PS: 000/1 002/2

Název SO/PS: 11/114 Nový Knín - Sudovice, silnice č. 11/104 a 11/102 v km 29,206 - 29,331 Skupina Změn: 3

Poř. č.

poL
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v

Kč

Podíl cen celkem v

%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

D Všeobecné konstrukce a práce 313 790,00 0,00 125 264,97 439 054,97 125 264,97 39,92%

12 R položka Sanace konstrukčních vrstev ti. 350 mm (dle tech specifikace) ml 250,000 349,800 99,800 1 255,16 313 790,00 o.oo 125 264,97 439 054,97 125 264,97 39.92%

Celkem 313 790,00 0,00 125 264,97 439 0 54,97 125 264,97

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

Datum:

Podpis:

Za Zhotovitele: Jan Za Objednatele: Jan Langhans, provozní cestmistr

Datum:

Podpis:

Stránka 6

CD,-i-

   

 

 

   

 

 



PŘEHLED ZAŘAZEh

Záměna položek (Započítáváni)Vyhrazená zména (Domérky)

Změny
Změny kladnéZměny kladné Hodnota ZBV

- 45 066.56 - 30 132,16- 30 132,16- 45 068,56

- 40 032,13

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

Suma Změi 
záporných i 

Zmiň kladný

2

Formulář ma informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi změnového listu

"Tníčísl Stavby: 11/114 Dobříš - Sanatoriu a 11/114 Nový Knín - Sudovice
6=32+30

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
125 264,97

7-(6/1)"1OO Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 2,52%

8 = 1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 493 397,30

Název SO/PS / předmět Změny

||/114 Dobříš - Sanatorium, silnice č 11/114 v km 26,844
27,790

11/114 Nový Knln - Sudovice, silnice č II/1C4 a 11/102 v km
29.206 - 29,331

Strár



Příloha č 5

ZMĚN DO SKUPIN

9=(32A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 2,52%

10=(36A/1)’100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,00%

10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

125 264,97

11 = 1*0,5
Zákonný limit 5D % pro Skupinu 3 

□ Skupinu 4
2 488 995,50

-3- -4- -5-

Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

Změny 
záporně 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Zrnin 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 137 336 000
KC)

limit 15%

29 30 31 =(30/1)*100 32=29*30 32A=ABS(29)*30 33 34 35=(34/1)*100 38=33*34 36A=ABS(33)*34 37 38=(37/1)*100

0,00 125 264.97 2.52% 125 264,07 125 264,97 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

0,00 125 264,07 2,52% 125 264,97 125 264,97 0,00%

7



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladu

-

2

č|slo stavby: 11/114 Dobříš - Sanatorium a Nový Knín - Sudovice

"objektu / provozního

,|SO/PS)

11/114 Nový Knín - Sudovice, silnice č. 11/104 a 11/102 v km 29,206 - 
29,331

'^>.S z číslo změny SO/PS: 002/2

____________________________

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo
(počet listů)

tie prací SO 002 po změnách 1

npis SD list č.73364 1

Spis SD lisí č.73370 1

aniJřctii skutečného provedení stavby 1

mírněni zhotovitele o změnách 3

aosi objednatele o zpracování ZBV 1

'tudok uměn táce 1

listů ceikem 9

Stránka R



 
    

 

 

 

 

Změnový soupis prací 002/2 po změn ' :h skupin 1 a 3 ZBV 2
Evidenční Číslo a název stavby: 11/114 Dobříš - Sanatorium a 11/114 Nový Knín - Sudovice ZMĚNA SOUPISU PRACf (SO/PS) \
ůífa a ná2ev SO/PS: 11/114 Nový Knín - Sudovice, silnice č. í 1/104 a 11/102 v km 29,206 - 29,331 002/2 \
Číslo a název rozpočtu: 11/114 Nový Knín ■ Sudovice, silnice Č. 11/104 a 11/102 v km 29,206 - 29,331 1
Poř.

č.

pol.

Kód položky Název položky mj.
Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v

Kč

Podíl cen celkem v i

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 12922 ČŤfltáni krajnic od nánosu tl.do 100mm (vč.odvozu na skládku) m2 730,000 730,000 0,000 75,8$ 55 370,50 0,00 0,00 5S 370,50 0,00 0.0C%

2 14121 PoplatkV za skládku TYP S-OO (ostatní odpad) m3 73,D00 72,000 0,000 92.55 6 763,45 0,00 0,00 6 7S3,45 0,00 0,00%

3 113728 Frézovaní asf,ploch, do tl 50 mm, odvioz do 20 km m3 63,000 68.000 0.000 655,06 44 544,03 0,00 0.M 44 544,08 0,00 0,00%

4 93818 OčátíLn asfaltových vQtovtk n metáním (sarrrasberem) m2 7 845,000 7 627.800 -217,200 17102,10 -473,50 0,00 16 628,60 ■473,50 -2,77%

Mrroittvr ve změně je dfe fleodeíidré/w zométenl skufeánfl provedených prací (viz.

příloha číslu L0I

5 S74A34 Asfaltový beton ra a brus r>é vrstw AeO11*, UStl. 50 mm m2 7 845,000 7 627.800 ■217,30a 182,13 í 4M 8Ú9^5 -39 S58.64 0,00 1 389 251,21 -3955SJW -2.77%

Mnofjtvr ve jmění Je dle aeotteicfeíto zoméření skutečně provedených práci [viz.

příloho čito 10}.

6 573223 Spajovaci postřik z emulze do 1,0 kg/m2 (v místě kde je prováděna fréza) m2 14 330,000 14 33C.00C 0,000 11,47 164 365,10 0.00 0.00 164 365,10 0,00 0,00%

7 574AM Asfaitový beton pro ob rušné vrstvy ACO 11*, (vyrovnavkal m3 220,000 220,000 0,000 2 253.61 496 894,20 0.00 0.00 496 8S4.2S 0,00 0,00%

8 919121 Řezání asf.krytu vozovek do 50 mm m 55,000 55,000 0,000 70.85 3 896,75 0,00 0,00 3 895,73 0,00 0,00%

9 113761 Frézováni spár šíře do 10 mm. hCdo 20 mm m 1 500.000 1500,000 0.000 32,70 49 050,00 0.00 0,00 49 050,00 0,00 0,00%

10 931312 Těsnán! dilátaíjspra asfiáliukou prúFej do 20 fflňil fň 1 500,000 1 500.000 0.000 38,15 57 225,00 0.00 XÚD 57 225,00 0,00 0,00%

11 56963 Zpevněni knjruc r rečvklitu dn tl. lSOmm m2 650.000 650.000 0.000 165,42 107 523,00 0,00 0.00 107 523,00 0,00 0,00%

12 R položka Sanace konstrukčních vrstev tl,35O mm idle těch specifikací} m2 250.000 349.8M 99,300 1 2S5.15 313 790.00' D.OO 125 2&W 439 nSí,?/ 125 264,97 59,92%

MOfifnvf ve změně je dle geodetíckěho zaměřeni skutečně provedených prací (vu.

příloho číslo 10).

JC je dána cenovou nabídkou, které je nedílnou součástí SOD Obsahuje
taHznuP.odtěžení.cdvoj na skládku, skládkovné,zhutněnipláně,geotextíiie^ŠD

i 5 cm, KZC12cmaACP22 -ácm

13 91S111 VDZbarvou hladké ■ DODÁVKA A POKLÁDKA-ved-prouzek šíré 12,5 cm m2 750.KW 750,000 0,000 69,75 52 320.00 D.00 0,00 52 320,00 0,00 0.00%

14 2710 D1O vČ.zajištění a vytyčení inž.sití,geodetické zaměr.stavby,objrzdky a příst. Cest kpl 1,000 1,000 0.000 66 708.00 66708,00 0,00 0,00 66 708,00 0.00 O.QD%

Celkem 2 864 362,03 -40 032,13 125 264,97 2 949 594,87 85 Ž32.S4 2,98%

 
    

 

 

 

 



 

 

Den(1e záznamy stavby: Listě. 7. \ Dátum:

F*O'» ' *’ *' ' T O J Z< (.:■
JT' VíJA. > 1 J ' * ‘Z* ' ( ■- ' T51 L- V. /\t; - .

K. ,
< rr< L5í

• 4 . " '■ " ’A,Z
fc-, m-'. ■-' .'-W' Z ( yv C ZCaX • * v

X>\A Z V-A_>c *N ._____
Lž—1 Crrx xZ crrtii^A

tfea ZZ ^<<xi-ACa i VZZZ ‘ALvZ hJÍE. TS£XJM?St 1 A
s-psč*-\t> f\S •' X 67C-O |’CÍ-/-'\~\V_aELi KjAvÍí“)'^- Zi > Z-aXJ-íXV A>

K<^Kx 2^ <^^Aí> vK.it ZQvAOAA

rrr^ r(ZV<^*=^\,< A sZAXzvAn <AV-— — x
E___________________________________________

7?V>CK> C Z TAATrrKyZZl^ TXjhCL MA
cS'-z/^ ^ou- fx*x ZZ KP^V^

- feuTpt hztAD ‘2-^V
7<Z<Z j^.X AZz;

- -ZAO -K^<L*V^X^O
pn^c^v^Q’ 3^ vs£< c\«^q. oVUEQĎC
Zva ^oxjxT' iT iAA' rw -

^AVZ. >^>TXO
V A A:Z>X£N£Í A <X\ Z_ : -rpqj vXVAA Zc^^aZV v

<^A^CTe>^ri~t-4= . Kavty? aAZ a-
. — _  x ' _ —
4&čv^ -fcZ \Zf Za<a .Z-aat'- a CL<a

<z

-Z VrZj AZ . 

._

Metry

ISLO

00498/20

11/2020
Ía

3

0
»:

1750

9A4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

„„„é záznamy stavby; Listě. ’ i . Dátum:

v'-r, X. ~

< •ZSH.S - - >>Hk j. . . -i xv.*> -~-~i

-r v t *
■ * A ’ • -_ ——--------- . - - .

_ • • • .. > S. •' U • i • . • z •*
* “ ’ Z * • > *x.

|Z1 74r NV v •'■ *x< K_ * ?>*• X * r A C 1 'Á<. Ks■’ <>> M--LA.----- _
7cQ XJ x/h Z_ f K-v-7-T^nkk

;tžXi V a ' UT \A/ t>n
/'7

K“ i 

*—

- -ťÁ ‘F5S. TVCKx _ \ ~ \_J_3- \ ^1. 1.

K.N-rr'» Ph i va ‘‘v i \k ' ' ’^xk 1 VO-V. W

VlÁ-GF mx T-AvP A CA^ '

t' A /f JGO CCX A 1 Tr>~>7 . ktí -.ÍH l w~ *4
ír

ř< :k\GL— ff
I>M •£- JAvio—• ~vá  C)-^ O A M 3>\ O ?

*■< T1 oG«iA TtiJiSC 
■axl-' rA'vV^V'‘-' -v. x_/'vt_c\Jp -CT’1 /

v>c rt-AL x "Hi-vitv'
L .^Z

-—

________

—
L

1____ _

______

Metry

700498/20

Gao

mjM

XI1/2020
ILOHA:

3
)PIE:

0
:Ř(TK0:

1:750
1RMÁT:

9A4
2020

  
  

 

 

 

  
  

 

 

 

  
  

 

 

  
  

 















-v

Jr

-V

+





 

 

4

ZAK ČÍSLO:

700498/20

DATUM

XII/2020

PfiiLOA

3
KOPIE:

0

CNES dopravní stavby, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno

f

VÝMĚRY NOVÝ KNÍN-SUDOVICE
živice s 7627,8 m2
wěoc© " 349,8

místo stavby: SUDOVICE, DOBŘÍŠ
název AKCE K/114 DOBŘÍŠ - SANATORIUM A

NOVÝ KNÍN - SUDOVICE

ZAMĚŘENI SKUTEČNÉHO PROVEDENI STAVBY
MĚŘÍTKO:

1:750

VYPRACOVAL'

MICHAL RENDLA

KONTROLOVAL

Ing MICHAL BRADÁČ

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉ M:

S-JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM:

Bpv

FORMÁT:

9A4

KRAJ STŘEDOČESKÝ KÚ ; SUDOVICE
STAV ZAMĚŘENÍ M DNI: 34 11,2020

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČNES dopravní stavby, a.s.
IČO. 477 81 734
DIČ: CZ47781734
sídlem Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964

ČNES
člen skupiny ČNES

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO:00066001

Vyřizuje Telefon E-mail Datum
Jan Žvachta 9.12.2020

Věc: Oznámení Zhotovitele o nepředvídatelných změnách na akci: „11/114 Dobříš - Sanatorium a
Novy Knín Sudovice, lokalita: 11/114 Nový Knin - Sudo vice, silnice č 11/104 g H/1Q2 v km 29,206

29,331"

Vážení,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení o nepředvídatelných změnách, které vznikly v průběhu provádění

díla 11/114 Dobříš - Sanatoriu a Nový Knín - Sudovice, lokalita: 11/114 Nový Knín - Sudovice, silnice č.

11/104 a 11/102 v km 29,206 - 29,331 (dále jen Dílo).

Po předchozích zkušenostech byla před zahájením prací provedena vizuální prohlídka stavu krajů

komunikace. Při této prohlídce bylo zjištěno, že stav krajů je v nevyhovujícím stavu a bude nezbytné

navýšení rozsahu prací a to u položky sanací konstrukčních vrstev.,

upozorněn zápisem ve stavební deníku list č.73364, který je pWnou P
Z

Po dokončení tohoto úseku stavby bylo provedeno zaměření skutečné

které potvrdilo, že se skutečná výměra oproti zadávací dokumejHap

skutečného provedení stavby). Na základě tohoto zaměření bylo zjištěn

sanací a dále je nutné snížení u položek asfaltové smésýAi.(»11+ a

provedení stavebních prací,

(viz příloha PR02 zaměření

zeje nutné navýšení položky

S přátelským pozdravem

o skutečnost byl Objednatel
1 ť. i loto oznámení.

ČNES dmu
IČoN

Ing. Vladimír Ložek, p/éífseda představenstva

Příloha:

PROl-ZápisvSD list č. 73364

PR02 - Zaměření skutečného provedení stavby

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Denné záznamy stavby: Liste. / * Dátum- i

‘ f” > 7 * , -i h * , , - GG *-7sv
' va<\ ; i ... ( j / A V t í 75* l. ■('. 7\t; - . '-•M

' •'- 'L? '
‘ <xC '• . ? i1--

- ’ K*‘S

k'" v k *x-/. x ‘ . *"\ X ” f 1 AA/ ■'•*._ '• • ( A\ -.v,L>, ' •• 'V tT “ i
'•wAL7k>C>' | .. Q-^ f

• - V
Ť^c xJXr-ír r .£> <rr~; Rh.r C7TTU v\ 7^?'-..^

' v

*A-i a <£ J tU-ř T\-< i<Ě_ ‘U.xa^V
Cážjp-w? aa i', ^'caTT^-aV^el, Tir^>T3kxXa>r^x

Xj\

+*<^<Sj7C 2fx> vkife

O -fT''1 íTÁTVa 'X. Ovu^ <7A\,

— XAXkA. -AqXjX^tL
^o>žG4 (w>N\čir 'me:

=PKDG4 53^<r <X*-’v
'x-y _

ífe/e^o ^*r»- ^>V
' 'X X-A\ ;£;> zT/sX "X XcA

2-1 .
F^X><G' <W1 3^ tS£e cX«e<\ /-TVEL7&_  i

T'VX’^OV^ lC]h*\’ Ot” “ -fToX=>~«rC^

A A'l)€ht:; X TA\ ■_ vA'V’Xa S-^X'^cTV v
( K^vrr^ c\rjz:KiL»^r)'=^S»

~U7l<£>~ AGA •’=ťtX A CL<í>
” 77

_

\
\ \ 

A 
>

    





 

 

 
 

 
 

 
 

1KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚORÍBA SUNK
Hitdott skiho kj co 'K

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 2 / PRA HA 5, Zborovská 11

ČNES dopravní stavby, a.s.
Kladno - Kroěehlavy, Milady Horákové 2764
272 01

Vaše spisová značka: Naše spisová značka:
5975/KSUS/BN T/SACII

Vyřizuje: Bc Pavel Šach V Benešovi dne: 9 12.2020

Předmět: „I1/114 Dobříš - Sanatorium a Nový Knín - Sudovice“ - souhlas se změnami v etapě Nový
Knín - Sudovice

S odvoláním na ust. čl. Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. S-2361/00066001/2020, odst.
6.8., může Objednatel požadovat změnu rozsahu Díla, či schválit změnu rozsahu Díla navrženou Zhotovitelem, a
to při respektování povinností Objednatele dle zákona o ZVZ a interních předpisů Objednatele, zejména pak
Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb, která tvoří přílohu č. 4 této SoD.

V návaznosti na oznámení o zjištění skutečných výměr sanací a asfaltových vrstev, které jsou doloženy
geodetickým zaměřením, jež tvoří přílohu oznámení žádáme zhotovitele o vypracování a předložení návrhu
změnového listu ZBV č.2 ke schválení.

V Benešově 9.12.2020

JUDr. Luděk Beneš
Vedoucí TSLJ, oblast Benešov

0/r ’ <

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 



ll


	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZPŘ\UKONČENO 2020 II-114 Dobříš - Sanatorium a Nový Knín - Sudovice\Dodatek č. 1+ZBV 1-2\Dodatek č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZPŘ\UKONČENO 2020 II-114 Dobříš - Sanatorium a Nový Knín - Sudovice\Dodatek č. 1+ZBV 1-2\ZBV č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZPŘ\UKONČENO 2020 II-114 Dobříš - Sanatorium a Nový Knín - Sudovice\Dodatek č. 1+ZBV 1-2\ZBV č. 2.pdf

		2021-01-19T14:22:49+0100
	Ing. Vladimír Ložek




